ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.08.2022

            пгт Тужа

            № 38/250
О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1018 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, статьями 7, 11 Закона Кировской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области», в связи с подачей письменных заявлений о досрочном прекращении полномочий, территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1018 с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на странице территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района

Т.Г.Бизяева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района

                                             О.А.Жданова

                                                                                  Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

    от 12.08.2022 № 38/250
Список кандидатур, исключенных из состава

участковой избирательной комиссии № 1018
	№

п/п
	Наименование комиссии
	Ф.И.О. члена комиссии
	Причина исключения

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 1018
	Грудина Роза Алексеевна
	Личное заявление

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 1018
	Гусев Анатолий Васильевич
	Личное заявление